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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Двоеборье юноши

Мужчины, Открытые

1. ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 Н-Н 1088 2
2. ЕЛАГИН, Иван 02 Н-Н 1040 2
3. ГОЛУБЕВ, Иван 02 Н-Н 999 2
4. ШАРОВ, Артем 02 Н-Н 939 2
5. ХРУЩЁВ, Дмитрий 02 Н-Н 935 2

ВОРОНЦОВ, Дмитрий 02 Н-Н 935 2
7. ИВАНОВ, Илья 03 Н-Н 920 2
8. ФУНТИКОВ, Владислав 02 Н-Н 916 2
9. ЛЕПЕЙКО, Егор 02 Н-Н 862 2

10. ВАСИЛЬЕВ, Никита 03 Н-Н 859 2
11. ПАВЛОВСКИЙ, Степан 04 МОС 858 2
12. НИКИШИН, Андрей 03 МОС 831 2
13. ТРЕМАСОВ, Данила 02 Н-Н 785 2
14. ФЕДУЛОВ, Ярослав 02 Н-Н 771 2
15. КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 Н-Н 755 2
16. ФЕДОРОВ, Матвей 03 Н-Н 728 2
17. КРИВОШЕИН, Александр 02 Н-Н 724 2
18. МАКАРОВ, Роман 02 Н-Н 710 2

ПОПКОВ, Артём 02 Н-Н 710 2
20. КОРОЛЕВ, Андрей 04 Н-Н 699 2
21. КОТКОВ, Александр 03 Н-Н 676 2

БОЛОНКИН, Максим 03 Н-Н 676 2
23. ФИЛАТОВ, Дмитрий 03 Н-Н 665 2
24. КОРОВАЕВ, Данила 02 Н-Н 663 2
25. КОЧ, Дмитрий 04 Н-Н 656 2
26. АВИЛОВ, Максим 03 Н-Н 654 2
27. БАРЫКИН, Владимир 03 Н-Н 645 2
28. НАУМОВ, Денис 02 Н-Н 644 2
29. МАЛКИН, Дмитрий 03 Н-Н 635 2
30. СИДОРОВ, Никита 02 Н-Н 634 2
31. БРУСИН, Матвей 02 Н-Н 623 2
32. ЛЕВКОВИЧ, Игор 03 Н-Н 613 2
33. КИРИЛЛОВ, Дмитрий 03 Н-Н 611 2
34. КОЖАНОВ, Александр 03 Н-Н 609 2
35. МАРИН, Илья 04 Н-Н 598 2
36. БУКИН, Мстислав 03 Н-Н 593 2
37. ЯРЦЕВ, Андрей 05 Н-Н 587 2

МАЛОФЕЕВ, Денис 04 Н-Н 587 2
39. ЯЧМЕНЕВ, Никита 05 Н-Н 581 2
40. УВАРОВ, Тимофей 02 Н-Н 579 2
41. ЕФИМЕНКО, Михаил 03 Н-Н 575 2
42. КАЛЯКИН, Дмитрий 02 Н-Н 574 2
43. САМОТОХИН, Макар 04 Н-Н 571 2
44. ВИНОГРАДОВ, Ян 04 Н-Н 570 2
45. ЮДИН, Матвей 04 Н-Н 565 2
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46. ЖИХОРЕВ, Алексей 02 Н-Н 557 2
47. БАТМАНОВ, Артём 02 Н-Н 556 2
48. ЖИРНОВ, Даниил 05 Н-Н 554 2
49. КОЗИН, Александр 05 ВЛД 553 2
50. БАЖЕНОВ, Тимофей 04 Н-Н 546 2
51. ТОЧИЛИН, Леонид 04 Н-Н 545 2
52. РАЗИН, Денис 04 Н-Н 538 2
53. ПЛАСТОВЕЦ, Николай 05 Н-Н 537 2
54. БУБЕНЧИКОВ, Матвей 03 Н-Н 536 2
55. ЯЧМОНИН, Никита 04 Н-Н 534 2
56. МИЗИН, Дмитрий 03 Н-Н 527 2
57. БАНДОРИН, Андрей 04 Н-Н 521 2
58. ЯЧМЕНЕВ, Артем 04 Н-Н 512 2
59. ГАРИН, Ярослав 04 Н-Н 501 2
60. КОПАЛКИН, Максим 02 Н-Н 498 2
61. АНУФРИЕВ, Сергей 04 Н-Н 495 2
62. ВЕСЕЛОВ, Илья 03 Н-Н 487 2
63. НАЗАРОВ, Сергей 03 Н-Н 484 2
64. ЗАКУРАЖНОВ, Руслан 05 Н-Н 482 2
65. ГОРОХОВ, Роман 03 Н-Н 480 2
66. ШИШКИН, Артём 05 Н-Н 475 2
67. ГЛАЗКОВ, Иван 03 Н-Н 472 2
68. ШАРИН, Михаил 03 Н-Н 469 2

АРТАМОНОВ, Даниил 04 Н-Н 469 2
70. ЕРЫШЕВ, Алексей 02 Н-Н 467 2
71. ПУПИН, Иван 04 Н-Н 465 2
72. АНДРИЯНОВ, Андрей 04 Н-Н 464 2
73. КИСЛИЦЫН, Денис 04 Н-Н 459 2
74. БУРОВ, Дмитрий 05 Н-Н 458 2
75. СТРУЕВ, Никита 02 Н-Н 457 2
76. СОЛОВОВ, Степан 05 Н-Н 449 2
77. СКВОРЦОВ, Пётр 05 Н-Н 442 2
78. ВОСТРОКОНОВ, Александр 04 Н-Н 439 2
79. ШАСТОВ, Никита 04 Н-Н 438 2
80. ДЕДНЁВ, Кирилл 03 Н-Н 437 2

ПАВЛИКОВ, Алексей 04 Н-Н 437 2
82. САМАРИН, Егор 04 Н-Н 435 2
83. СИДОРКИН, Никита 03 Н-Н 433 2

ПАРУТОВ, Максим 05 Н-Н 433 2
85. СТАРИКОВ , Александр 05 Н-Н 432 2
86. СЕМЁНОВ, Евгений 05 Н-Н 418 2
87. ШАШКОВ, Александр 04 Н-Н 416 2
88. ЧЕРНЯЕВ, Валерий 04 Н-Н 414 2
89. ГУСЕВ, Иван 05 Н-Н 411 2
90. МОРГУНОВ, Антон 04 Н-Н 409 2

СУТЯГИН, Иван 05 Н-Н 409 2
92. КРИВОШЕИН, Михаил 04 Н-Н 408 2
93. КУЗНЕЦОВ, Степан 05 Н-Н 405 2
94. ШЕБЕЛОВ, Артём 04 Н-Н 394 2
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95. МИРОШИН, Иван 03 Н-Н 391 2
96. ФОНАРЁВ, Андрей 03 Н-Н 390 2
97. СТУДЕНОВ, Кирилл 04 Н-Н 387 2
98. СЕМЕНОВ, Илья 03 Н-Н 386 2
99. МУХИН, Иван 04 Н-Н 374 2

100. КОЖАНОВ, Алексей 05 Н-Н 372 2
101. АНКУДИНОВ, Степан 05 Н-Н 371 2
102. БОЧКАРЁВ, Василий 05 Н-Н 370 2
103. ПОТАПОВ, Алексей 03 Н-Н 369 2
104. КУДРЯВЦЕВ, Алексей 04 Н-Н 366 2

ЯСТРЕБОВ, Вадим 05 Н-Н 366 2
106. ТИХОНОВ, Никита 04 Н-Н 363 2
107. МАНИН, Глеб 05 Н-Н 342 2
108. САВЕЛЬЕВ, Алексей 04 Н-Н 340 2
109. МУХИН, Кирилл 05 Н-Н 339 2
110. КЛЮШНИКОВ, Павел 04 Н-Н 337 2
111. ГУЛЯЕВ, Дмитрий 04 Н-Н 335 2

ГОРБОВ, Сергей 02 Н-Н 335 1
113. КУЧЕРЕНКО, Филипп 04 Н-Н 334 2

РУКАВИШНИКОВ, Александр 05 Н-Н 334 2
115. ЕРШКОВ, Захар 05 Н-Н 325 2
116. БОЛЬШАКОВ, Иван 05 Н-Н 318 2
117. САБАШНИКОВ, Александр 05 Н-Н 313 2
118. ШВЕЦОВ, Артём 03 Н-Н 311 2
119. СИВКОВ, Андрей 05 Н-Н 310 2
120. КОЛЬЦОВСКИЙ, Алексей 05 Н-Н 307 2
121. ВЕДЕРНИКОВ, Данил 05 Н-Н 299 2
122. АНТИПОВ, Иван 04 Н-Н 294 2
123. САБЕРОВ, Рушан 02 Н-Н 290 2
124. ПАНОВ, Даниил 02 Н-Н 287 1
125. ИОНОВ, Максим 05 Н-Н 283 2
126. ШИБАРИН, Андрей 05 Н-Н 282 2
127. ИЛЮШЕЧКИН, Никита 05 Н-Н 280 2
128. КАЛИТОВ, Александр 02 ВЛД 276 2
129. ЦУРКАН, Даниил 05 Н-Н 272 2
130. РЕКУН, Артём 03 Н-Н 265 2
131. КИТАЕВ, Сергей 05 Н-Н 261 2
132. ВАРЕНЦОВ, Никита 05 Н-Н 258 2
133. ЕМЕЛИН, Кирилл 02 Н-Н 257 1
134. КОВАЛЬ, Роман 04 Н-Н 250 2
135. ГОЛОСОВ, Никита 02 Н-Н 249 2
136. КАРАВАЕВ, Александр 02 Н-Н 248 1
137. ГОЛУБЕВ, Максим 04 Н-Н 238 2
138. ТУВАЕВ, Матвей 03 Н-Н 233 1
139. ЖУКАРИН, Михаил 05 Н-Н 220 2
140. ЗАЩИТНИКОВ, Алексей 04 Н-Н 211 2
141. СОКОЛОВ, Никита 03 Н-Н 198 1
142. ИСАЕВ, Егор 03 Н-Н 194 1
143. ПАНОВ, Евгений 03 Н-Н 192 1
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ПУРГИН, Сергей 05 Н-Н 192 1
ЕФАНОВ, Максим 05 Н-Н 192 2

146. ЧЕСНОКОВ , Андрей 04 Н-Н 190 2
147. ЛОГИНОВ, Илья 02 Н-Н 178 1
148. КУТАЕВ, Иван 03 Н-Н 167 1
149. КУЗНЕЦОВ, Артём 04 Н-Н 156 1
150. ИЗУТКИН, Даниил 04 Н-Н 153 1
151. ДИВИН, Егор 05 Н-Н 146 2
152. ПОТЕХИН, Илья 05 Н-Н 132 2
153. СУТЯГИН, Артем 03 Н-Н 123 1
154. ЖЕРЕБНЕНКО, Антон 05 Н-Н 111 2
155. ПАРШИЧЕВ, Владислав 05 Н-Н 85 1

Мальчики, Год рождения 2002

1. ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 Н-Н 1088 2
2. ЕЛАГИН, Иван 02 Н-Н 1040 2
3. ГОЛУБЕВ, Иван 02 Н-Н 999 2
4. ШАРОВ, Артем 02 Н-Н 939 2
5. ХРУЩЁВ, Дмитрий 02 Н-Н 935 2

ВОРОНЦОВ, Дмитрий 02 Н-Н 935 2
7. ФУНТИКОВ, Владислав 02 Н-Н 916 2
8. ЛЕПЕЙКО, Егор 02 Н-Н 862 2
9. ТРЕМАСОВ, Данила 02 Н-Н 785 2

10. ФЕДУЛОВ, Ярослав 02 Н-Н 771 2
11. КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 Н-Н 755 2
12. КРИВОШЕИН, Александр 02 Н-Н 724 2
13. МАКАРОВ, Роман 02 Н-Н 710 2

ПОПКОВ, Артём 02 Н-Н 710 2
15. КОРОВАЕВ, Данила 02 Н-Н 663 2
16. НАУМОВ, Денис 02 Н-Н 644 2
17. СИДОРОВ, Никита 02 Н-Н 634 2
18. БРУСИН, Матвей 02 Н-Н 623 2
19. УВАРОВ, Тимофей 02 Н-Н 579 2
20. КАЛЯКИН, Дмитрий 02 Н-Н 574 2
21. ЖИХОРЕВ, Алексей 02 Н-Н 557 2
22. БАТМАНОВ, Артём 02 Н-Н 556 2
23. КОПАЛКИН, Максим 02 Н-Н 498 2
24. ЕРЫШЕВ, Алексей 02 Н-Н 467 2
25. СТРУЕВ, Никита 02 Н-Н 457 2
26. ГОРБОВ, Сергей 02 Н-Н 335 1
27. САБЕРОВ, Рушан 02 Н-Н 290 2
28. ПАНОВ, Даниил 02 Н-Н 287 1
29. КАЛИТОВ, Александр 02 ВЛД 276 2
30. ЕМЕЛИН, Кирилл 02 Н-Н 257 1
31. ГОЛОСОВ, Никита 02 Н-Н 249 2
32. КАРАВАЕВ, Александр 02 Н-Н 248 1
33. ЛОГИНОВ, Илья 02 Н-Н 178 1
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Мальчики, Год рождения 2003

1. ИВАНОВ, Илья 03 Н-Н 920 2
2. ВАСИЛЬЕВ, Никита 03 Н-Н 859 2
3. НИКИШИН, Андрей 03 МОС 831 2
4. ФЕДОРОВ, Матвей 03 Н-Н 728 2
5. КОТКОВ, Александр 03 Н-Н 676 2

БОЛОНКИН, Максим 03 Н-Н 676 2
7. ФИЛАТОВ, Дмитрий 03 Н-Н 665 2
8. АВИЛОВ, Максим 03 Н-Н 654 2
9. БАРЫКИН, Владимир 03 Н-Н 645 2

10. МАЛКИН, Дмитрий 03 Н-Н 635 2
11. ЛЕВКОВИЧ, Игор 03 Н-Н 613 2
12. КИРИЛЛОВ, Дмитрий 03 Н-Н 611 2
13. КОЖАНОВ, Александр 03 Н-Н 609 2
14. БУКИН, Мстислав 03 Н-Н 593 2
15. ЕФИМЕНКО, Михаил 03 Н-Н 575 2
16. БУБЕНЧИКОВ, Матвей 03 Н-Н 536 2
17. МИЗИН, Дмитрий 03 Н-Н 527 2
18. ВЕСЕЛОВ, Илья 03 Н-Н 487 2
19. НАЗАРОВ, Сергей 03 Н-Н 484 2
20. ГОРОХОВ, Роман 03 Н-Н 480 2
21. ГЛАЗКОВ, Иван 03 Н-Н 472 2
22. ШАРИН, Михаил 03 Н-Н 469 2
23. ДЕДНЁВ, Кирилл 03 Н-Н 437 2
24. СИДОРКИН, Никита 03 Н-Н 433 2
25. МИРОШИН, Иван 03 Н-Н 391 2
26. ФОНАРЁВ, Андрей 03 Н-Н 390 2
27. СЕМЕНОВ, Илья 03 Н-Н 386 2
28. ПОТАПОВ, Алексей 03 Н-Н 369 2
29. ШВЕЦОВ, Артём 03 Н-Н 311 2
30. РЕКУН, Артём 03 Н-Н 265 2
31. ТУВАЕВ, Матвей 03 Н-Н 233 1
32. СОКОЛОВ, Никита 03 Н-Н 198 1
33. ИСАЕВ, Егор 03 Н-Н 194 1
34. ПАНОВ, Евгений 03 Н-Н 192 1
35. КУТАЕВ, Иван 03 Н-Н 167 1
36. СУТЯГИН, Артем 03 Н-Н 123 1
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Мальчики, Год рождения 2004

1. ПАВЛОВСКИЙ, Степан 04 МОС 858 2
2. КОРОЛЕВ, Андрей 04 Н-Н 699 2
3. КОЧ, Дмитрий 04 Н-Н 656 2
4. МАРИН, Илья 04 Н-Н 598 2
5. МАЛОФЕЕВ, Денис 04 Н-Н 587 2
6. САМОТОХИН, Макар 04 Н-Н 571 2
7. ВИНОГРАДОВ, Ян 04 Н-Н 570 2
8. ЮДИН, Матвей 04 Н-Н 565 2
9. БАЖЕНОВ, Тимофей 04 Н-Н 546 2

10. ТОЧИЛИН, Леонид 04 Н-Н 545 2
11. РАЗИН, Денис 04 Н-Н 538 2
12. ЯЧМОНИН, Никита 04 Н-Н 534 2
13. БАНДОРИН, Андрей 04 Н-Н 521 2
14. ЯЧМЕНЕВ, Артем 04 Н-Н 512 2
15. ГАРИН, Ярослав 04 Н-Н 501 2
16. АНУФРИЕВ, Сергей 04 Н-Н 495 2
17. АРТАМОНОВ, Даниил 04 Н-Н 469 2
18. ПУПИН, Иван 04 Н-Н 465 2
19. АНДРИЯНОВ, Андрей 04 Н-Н 464 2
20. КИСЛИЦЫН, Денис 04 Н-Н 459 2
21. ВОСТРОКОНОВ, Александр 04 Н-Н 439 2
22. ШАСТОВ, Никита 04 Н-Н 438 2
23. ПАВЛИКОВ, Алексей 04 Н-Н 437 2
24. САМАРИН, Егор 04 Н-Н 435 2
25. ШАШКОВ, Александр 04 Н-Н 416 2
26. ЧЕРНЯЕВ, Валерий 04 Н-Н 414 2
27. МОРГУНОВ, Антон 04 Н-Н 409 2
28. КРИВОШЕИН, Михаил 04 Н-Н 408 2
29. ШЕБЕЛОВ, Артём 04 Н-Н 394 2
30. СТУДЕНОВ, Кирилл 04 Н-Н 387 2
31. МУХИН, Иван 04 Н-Н 374 2
32. КУДРЯВЦЕВ, Алексей 04 Н-Н 366 2
33. ТИХОНОВ, Никита 04 Н-Н 363 2
34. САВЕЛЬЕВ, Алексей 04 Н-Н 340 2
35. КЛЮШНИКОВ, Павел 04 Н-Н 337 2
36. ГУЛЯЕВ, Дмитрий 04 Н-Н 335 2
37. КУЧЕРЕНКО, Филипп 04 Н-Н 334 2
38. АНТИПОВ, Иван 04 Н-Н 294 2
39. КОВАЛЬ, Роман 04 Н-Н 250 2
40. ГОЛУБЕВ, Максим 04 Н-Н 238 2
41. ЗАЩИТНИКОВ, Алексей 04 Н-Н 211 2
42. ЧЕСНОКОВ , Андрей 04 Н-Н 190 2
43. КУЗНЕЦОВ, Артём 04 Н-Н 156 1
44. ИЗУТКИН, Даниил 04 Н-Н 153 1
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Мальчики, Год рождения 2005

1. ЯРЦЕВ, Андрей 05 Н-Н 587 2
2. ЯЧМЕНЕВ, Никита 05 Н-Н 581 2
3. ЖИРНОВ, Даниил 05 Н-Н 554 2
4. КОЗИН, Александр 05 ВЛД 553 2
5. ПЛАСТОВЕЦ, Николай 05 Н-Н 537 2
6. ЗАКУРАЖНОВ, Руслан 05 Н-Н 482 2
7. ШИШКИН, Артём 05 Н-Н 475 2
8. БУРОВ, Дмитрий 05 Н-Н 458 2
9. СОЛОВОВ, Степан 05 Н-Н 449 2

10. СКВОРЦОВ, Пётр 05 Н-Н 442 2
11. ПАРУТОВ, Максим 05 Н-Н 433 2
12. СТАРИКОВ , Александр 05 Н-Н 432 2
13. СЕМЁНОВ, Евгений 05 Н-Н 418 2
14. ГУСЕВ, Иван 05 Н-Н 411 2
15. СУТЯГИН, Иван 05 Н-Н 409 2
16. КУЗНЕЦОВ, Степан 05 Н-Н 405 2
17. КОЖАНОВ, Алексей 05 Н-Н 372 2
18. АНКУДИНОВ, Степан 05 Н-Н 371 2
19. БОЧКАРЁВ, Василий 05 Н-Н 370 2
20. ЯСТРЕБОВ, Вадим 05 Н-Н 366 2
21. МАНИН, Глеб 05 Н-Н 342 2
22. МУХИН, Кирилл 05 Н-Н 339 2
23. РУКАВИШНИКОВ, Александр 05 Н-Н 334 2
24. ЕРШКОВ, Захар 05 Н-Н 325 2
25. БОЛЬШАКОВ, Иван 05 Н-Н 318 2
26. САБАШНИКОВ, Александр 05 Н-Н 313 2
27. СИВКОВ, Андрей 05 Н-Н 310 2
28. КОЛЬЦОВСКИЙ, Алексей 05 Н-Н 307 2
29. ВЕДЕРНИКОВ, Данил 05 Н-Н 299 2
30. ИОНОВ, Максим 05 Н-Н 283 2
31. ШИБАРИН, Андрей 05 Н-Н 282 2
32. ИЛЮШЕЧКИН, Никита 05 Н-Н 280 2
33. ЦУРКАН, Даниил 05 Н-Н 272 2
34. КИТАЕВ, Сергей 05 Н-Н 261 2
35. ВАРЕНЦОВ, Никита 05 Н-Н 258 2
36. ЖУКАРИН, Михаил 05 Н-Н 220 2
37. ПУРГИН, Сергей 05 Н-Н 192 1

ЕФАНОВ, Максим 05 Н-Н 192 2
39. ДИВИН, Егор 05 Н-Н 146 2
40. ПОТЕХИН, Илья 05 Н-Н 132 2
41. ЖЕРЕБНЕНКО, Антон 05 Н-Н 111 2
42. ПАРШИЧЕВ, Владислав 05 Н-Н 85 1


